Camarianū.  
 Castra Mae-  
 riana.  
 Candia.  
 Lac melinus.  
 tractus.

Athesis fl.

Thosa fl.  
 Ticinus.

Antigonia  
 vallis.  
 Pons Creolæ.  
 Oscella opp.  
 Domosilla.

Vogonia. Agdius Tichudius Agones pop.  
 Vogoniam aluit. Cuius Incolas miræ eruditionis vir; et  
 diligentia Aegidius. Tschudius in libello; quem edidit de  
 antiqua Rætia Agones nuncupat. Vniuersam igitur val-  
 le duo flumina iuncta In Verbanum sinus Influxunt. Flu-  
 uius porro; quem ad Creolæ pontem Thosæ diximus ad-  
 misseri; à valle; per quam cursus est illi; veteris nomen  
 sumpsit: ab ijs Aspius incipiens; quibus recta itur in Se-  
 diuos. Quas quidem Alpes eas esse crediderim; de quibus Seduni-  
 tertij commentariorum sibi Initio Cæsar meminit: quas  
 quoniam magno cum periculo; magnisq; portorū mercatō-  
 res adire consueverant; patefieri voluit. Quo quidem  
 itinere idem memoria nostra utebantur; dum Nundinæ;  
 quæ nunc Lugani habentur; Genene exercebentur. Bre-  
 uiori etenim Itinere; minoribus quoq; Impensis è Gallia  
 per eum transitū in Italiam Lemano; et Verbano Lacubus  
 demum per Ticinum; et Padum. apportabantur merces:  
 hæc aspes transalpinorum lingua seduna videlicet quam  
 Tschudius celticam arbitratu Graij vocitantur. In Grai alpes.  
 Pibolomei annotationibus ex recentioribus sunt qui vo-  
 cē hanc gratas hoc ē faciles interpretetur. Que res esse  
 cit; vt nō defuerint qui Alpes ipsas; eas esse existimant;  
 quas præsigraias appellarunt quod omnino falsū est Al-  
 pes enim graiæ sunt iuxta Tarantasiā Centronim mæ-

Vetus fl.

Lugdunum.  
 Geneva.

Lemano.  
 Verbanus.

SO

tropolim ad Vallem Anguste pretorie, porro inter Aspes  
 graias ubi Tarantasia est et Vallem osellese qua ad monte  
 Sempronij in sedunos itur; plurima regio intercipitur. Ita  
 si materno ferè Idiomate sempioni; eruditiores montem  
 Sempronij apellant. Pleriq; et quidem docti nomina eo-  
 rum honoris gratia Subticeo falso ex commentariorum  
 verbis arbitrati sunt Alpes summas hoc in loco esse. Sed  
 de hac re plura, redeo in veterem Vallem: in qua propter  
 Vallis vetus. Itineris Angustias plurima ex parte mons operariorum  
 Mons incius. In cuius vultu: maximum omnino Cæsariæ mi-  
 nis alpebus. niscentie testimonij nisi in montis excisi fornice In cul-  
 pte saxo litere notis quidem gr acis: sed que tamè in hanc  
 vsq; diè intelligi nequeant; Gallorū (vt reor) vel Ger-  
 manorū opus eè indicatèr. Quicquid ibi cõtineatur; quan-  
 do In spiciētibus nō sit obuij; Barbarum arbitror: Fortias-  
 sez Burgundionum Idiomate confectum. Hi squidem po-  
 puli quos Bugintas (vt existimo) appellat Ptolomeus  
 olim ad Visulam vsq; fluium Germani incolebant hosq;  
 postera ætas Burgundos vocauit. Qui Paulò post primam  
 Gotthorum in Gallias eruptionem; Sequanorū prouinciam  
 occuparunt; cuius metropolis est Besuntium; ab antiquio-  
 ribus Vesuntium nuncupatum. Cum verò gentes Burgū-  
 tionum bellaces in Italiam ad bella vocarentur; Gothis à